
Na temelju članka 55., stavak 1, točka 2 Statuta Talijanske osnovne škole, Scuola elementare 

italiana, Novigrad – Cittanova, Školski odbor  Talijanske osnovne škole, Scuola elementare 

italiana, Novigrad – Cittanova, na sjednici održanoj 10. svibnja 2022. godine donosi  

 

 

 

ODLUKU 

 o razrješenju člana Školskog odbora iz reda učitelja i stručnih suradnika 

1) Temeljem Sporazumnog raskida ugovora o radu na neodređeno vrijeme člana 

Školskog odbora Sabine Maurić, iz reda učitelja i stručnih suradnika, raskida se 

članstvo u Školskom odboru  Talijanske osnovne škole, Scuola elementare italiana, 

Novigrad – Cittanova. 

2) Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

KLASA:007-04/22-02 

URBROJ:2105-3-04-22-22 

Novigrad, 10. svibnja 2022.  

  

 

 

 

       Predsjednika Školskog odbora 

                                                                                  Talijanske osnovne škole 

Scuola elementare italiana 

Novigrad - Cittanova: 

 

       Andrea Zancola 

 


